PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
ESTADO DA BAHIA

Avenida Vasco da Gama nº. 360 – Vila Regina – Barreiras – Bahia

CEP 47806.111 – Telefone: (77)3613-8300 – e-mail: saúde@barreiras.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barreiras – BA

Extrato de Edital de Licitação Modalidade Inexigibilidade de Licitação nº 004/2021-Saude  (

Credenciamento ) nº CH 002/2021.

Objeto: Ao credenciamento de empresas especializadas na prestação  de  serviços de

médicos, para serem realizados na rede hospitalar realização de procedimentos cirúrgicos de

urgências eletivas, a privada do SUS, do município de Barreiras – BA, enquanto o Hospital

Municipal Eurico Dutra (HMED), for referência no atendimento de casos suspeitos ou

confirmados de COVID-19.

Período de 20 a 31 de agosto de 2021 até as 12:00 hs , Na Sala da Comissão Permanente de

Licitação situada na Avenida Vasco da Gama nº. 360 – Vila Regina – Barreiras – Bahia CEP

47806.111 – Telefone: (77)3613-8300

Informações Complementares: O Edital e demais informações encontram-se à disposição

dos interessados no site: www.barreiras.ba.gov.br.transparencia.licitacoes e na Sala da

Comissão de Licitações na Avenida Vasco da Gama nº. 360 – Vila Regina – Barreiras –

Bahia CEP 47.806.111 – Telefone: (77)3613-8300   no horário da 08:00hs às 12:00hs, de

segunda a sexta-feira exceto feriados.

Publique-se em 19 de agosto  de 2021  .

Mauricio da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. (Saúde)

http://www.barreiras.ba.gov.br.transparencia.licitacoes/